V:“vﬂ“

Sl e

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
fndata31pc 2000
N 286

N. ﬁ{ Af Settore " TA7 "

Data {{}/2/;@

OGGETTO: Procedura negoziata per acquisto di
concime e fitofarmaci per il verde delle scuole.
Impegno spesa € 2.900,00.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1426 IMP. 2032 (4

FUNZ. 94 SERV. 03 INTERV. 01

IL RAGIOI}I’I?IE

L’anno Duemiladieci , il giorno b (G del mese di }B !Céﬁﬁkmeli’ufﬁcio del
settore IX su proposta del funzionario tecnico geom. E. Russo, il Dirigente Ing. M.

Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:

I ———




S ———

i

Le aree a verde di pertinenza delle scuole, ed in particolare i tappeti erbosi, necessitano di
mnterventi di diserbo e cicli di concimazione:;

A tale scopo si rende necessario I’acquisto mediante procedura negoziata di concime e
fitofarmaci;

Visto I’art. 15 Comma 2° del vigente regolamento di contabiliti Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all’utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni” osservando
le formalita di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello stesso regolamento;

S

Ritenuto di dover provvedere;

Ritenuta la propria competenza ai sensi degli art. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visto il D.Lvo n. 29/93.
DETERMINA

1) Di approvare la spesa di € 2.900,00 , finanziata con i fondi comunali di cui al Cap. 1420 Bil.
2010 Funz.Zi-Ser. £2-Int. 23 (Imp.n. 707 /10

2) Di esperire apposita gara informale ricorrendo alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 86 del D.

Leg.vo

n. 163 del 12.04.2006;

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria

¢
1

v n s
Yistne

. 4

{_L DIRIGENT/yEL SETTORE IX
ezt %




3

S e S S

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 2 )3 . 0[
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 1 2 GEN. 2001

IL MESSO COMUNALE

mmﬂw
Linzitto Giorgi

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 12 BEN 41 al 1.9 gy 2013
T WY, LU

Ragusa 2 0 GEN_ 2011

IL MESSO COMUNALE




